
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 76-МИ 

Лесичово, 30.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Одобряване графичен файл с образец на бюлетина за 

Общински съветници за изборите за общински съветници и кметове  насрочени на 

27.10.2019г и коригиране наименование на местната коалиция съгласно решение 

№1242-МИ/27.09.2019 г. на ЦИК 

Съгласно Решение № 2363-МИ/26.09.2015 на ЦИК, ОИК Лесичово следва 

незабавно след получаване на графичния файл с предпечат на хартиените 

бюлетини по изборни райони да проведе процедура по одобряване на графичния 

файл с образец на бюлетината. 

Общинската избирателна комисия принтира образеца на бюлетината за 

Общински съветници за Община Лесичово и разгледа същата.  

ОИК Лесичово не констатира непълноти или несъответствия вследствие на 

извършената проверка. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 9 от Изборния кодекс и 

съгл. Решение № 993-МИ/ 7.09.2019 г. на ЦИК,  ОИК Лесичово 

 

Р Е Ш И: 

ОДОБРЯВА графичния файл с образец на бюлетината за Общински 

съветници за Община Лесичово. 

Върху образеца се подписаха всички присъстващи членове на ОИК и 

изписаха трите си имена саморъчно. Отбелязани бяха датата и часът на 

одобряването на образеца на бюлетината. 

 Одобряването да се удостовери чрез електронния подпис, издаден на 

ОИК Лесичово. 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

       

 

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 


